Администрлция городл Блтлйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 25.02.202|
}lb 283 <Об утверждении Порядка определения

объема и условий предоставления из бюджета города
Батайска субсидий на иные цели МБУ <<Защита>>о

в отношении которого функции и полномочия
учредителя осуществляет Администрация

города Батайска>>

В Целях реалиЗации постановления Администрации города Батайска от
21.04.2021 Ns 795 (О своевременном оповещении и информировании
населения об угрозе возникновения или о чрезвычайных ситуациях
ПРИРОД{ОГО И техногенного характера на территории города Батайска>>,
Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
БаТаЙСка от 25.02.2021J\9 283 кОб утверждении Порядка определения объема
и условий предоставления из бюджета города Батайска субсидий на иные
цели мБУ <<Защита>, в отношении которого функции и полномочия
учредителя осуществпяет Администрация города Батайска>> изменения,
пункт 1.2 разлела 1 дополнить подпунктом 1.2.17. слелующего содержания:

<<1.2.17. Финансовое обеспечение мероприятий, связанных с разработкой
проектно-сметной документации дJUI модернизации муниципаrrьной системы
оповеlцениrl населения на территории города Батайока>

Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования

ФJJ\ъ

субсидии и (или) информации, полученной с применением
суммы
метода

сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
результатом предоставления субсидии является количество

р азр а.б о,ганно й про ектII о- сметн ой д о кумент ации.
Значение результата, предоставления

соглашением о предоставлении субсидии.>
субсидии устанавливается

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официапьного
опубликования.

3. Контроль за исполнением настояIцего постановления возложить на
ЗаМесТиТеля главы Администрации города БатаЙска по внутреннеЙ политике
Ермилову Т. Г.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
МБУ кУправление гражданской
защиты города Батайска>

Р.П. Волошин